АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.04.2024                                                                                   № 567
	Об определении части территории муниципального образования Юрьев-Польский район, на которой может реализовываться инициативный проект

     В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования   Юрьев-Польский район, решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  от 29.11.2023 № 63 «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального образования Юрьев-Польский район, на которой могут реализовываться инициативные проекты», рассмотрев заявление  инициативной группы  от 24.04.2024г.  п о с т а н о в л я ю:

1.Определить территорию МБОУ города Юрьев-Польского «Школа № 3», расположенную по адресу: г. Юрьев-Польский, ул. Горького, д.5 как часть территории муниципального образования  Юрьев-Польский район, на которой может реализовываться инициативный проект «Центр детских инициатив для будущего».

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Глава администрации                                                                      А.А. Трофимов